
E02 - TABULKA PRVKŮ PODLE MÍSTNOSTÍ

č. m. název místnosti kód prvku popis ks poznámka

1. NP 109 T02 Židle učebna s područkami 1

S33 Šatní skříňka dvě sekce - lamino 15

110 S25 LCD monitor prezentační 1

S26 Promítací plátno vestavěné 1

S34 Knihovna 1

S35 Polstrovaná lavice 1

S41 Kuchyňská linka 1

T01 Studentský stůl 6

K23 Pracovní stůl 1

T02 Židle učebna s područkami 17

T13 Nástěnka textilní 1

T15 Tabule keramická 1

113 T01 Studentský stůl 24

T02 Židle učebna s područkami 1

T02 Židle učebna bez područek 48

T03 Katedra 1

T05 Věšáková stěna s háčky 4

T09 Odpadkový koš - recyklovaný odpad 1

T12 Flipchart 1

T13 Nástěnka textilní 1

T15 Tabule keramická 1

T33 Tabule posuvná 1

T34 Vitrína 6

S26 Promítací plátno vestavěné 1

118 T05 Věšáková stěna s háčky 2

S33 Šatní skříňka 20

127 T05 Věšáková stěna s háčky 2

S33 Šatní skříňka 20

130 T13 Nástěnka textilní 1

2. NP 202 S02 Stolek 8

S09 Taburet 20

S12 Židle barová 14 -4

S51 Stojan na květiny - barový stolek 2

S52 Stojan na květiny 7

S61 Barový pult 2 -2

S62 Barový stolek 3

S63 Lavice 7

T13 Nástěnka textilní 11

203 T01 Studentský stůl 12

T02 Židle učebna bez područek 24

T02 Židle učebna s područkami 1 -1

T03 Katedra 1 -1

T05 Věšáková stěna s háčky 2

T09 Odpadkový koš - recyklovaný odpad 1

T14 Interaktivní tabule 1 -1

T15 Tabule keramická 1 -1

S26 Promítací plátno vestavěné 1 -1

205 T02 Židle učebna bez područek 49

T02 Židle učebna s područkami 1

T03 Katedra 1

T05 Věšáková stěna s háčky 4

T09 Odpadkový koš - recyklovaný odpad 1

T11 PC stůl 49

T15 Tabule keramická 1

S26 Promítací plátno vestavěné 1

206 T02 Židle učebna bez područek 16

T02 Židle učebna s područkami 2

T05 Věšáková stěna s háčky 3

"UK - 2. LF - Dostavba areálu Plzeňská, 3. etapa - INTERIÉR"

úprava počtu 
prvků v 

pracovnách (ks)

úprava počtu 
ostatních prvků 

(ks)

úprava počtu 
prvků při 

spojení učeben 
209+210 a 

203+224 (ks)

1



E02 - TABULKA PRVKŮ PODLE MÍSTNOSTÍ

č. m. název místnosti kód prvku popis ks poznámka

"UK - 2. LF - Dostavba areálu Plzeňská, 3. etapa - INTERIÉR"

úprava počtu 
prvků v 

pracovnách (ks)

úprava počtu 
ostatních prvků 

(ks)

úprava počtu 
prvků při 

spojení učeben 
209+210 a 

203+224 (ks)

T09 Odpadkový koš - recyklovaný odpad 1

T16 Stůl pracovní 2

T16a Stůl pracovní 2

T22 Vyšetřovací lůžko 1

T23 Katedra učebna biofyziky 1

T24 Kontejner pro tiskárnu 1

T25 Závěsné skříňky 1

T27 Stolek 2

T35 Skříň vysoká 3

T36 Interiérový závěs 1

K11 Kontejner 4

S26 Promítací plátno vestavěné 1 -1

207 T02 Židle učebna bez područek 16

T02 Židle učebna s područkami 2

T05 Věšáková stěna s háčky 2

T15 Tabule keramická 1 -1

T16 Stůl pracovní 2

T16a Stůl pracovní 2

T23 Katedra učebna biofyziky 1

T24 Kontejner pro tiskárnu 1

T25 Závěsné skříňky 1

T35 Skříň vysoká 3

S26 Promítací plátno vestavěné 1 -1

K11 Kontejner 4

208 T02 Židle učebna bez područek 13

T09 Odpadkový koš - recyklovaný odpad 1

T16 Stůl pracovní 2

T24 Kontejner pro tiskárnu 1

T25 Závěsné skříňky 1

T26 Stolek 1

T37 Roleta 1

K11 Kontejner 2

209 T01 Studentský stůl 12

T02 Židle učebna bez područek 24

T02 Židle učebna s područkami 1

T03 Katedra 1

T05 Věšáková stěna s háčky 2

T09 Odpadkový koš - recyklovaný odpad 1

T15 Tabule keramická 1

T18 Přídavný díl katedry 1

S26 Promítací plátno vestavěné 1

210 T01 Studentský stůl 12

T02 Židle učebna bez područek 24

T02 Židle učebna s područkami 1 -1

T03 Katedra 1 -1

T05 Věšáková stěna s háčky 2

T09 Odpadkový koš - recyklovaný odpad 1

T15 Tabule keramická 1 -1

S26 Promítací plátno vestavěné 1 -1

212 T02 Židle učebna bez područek 45

T02 Židle učebna s područkami 1

T03 Katedra 1

T05 Věšáková stěna s háčky 3

T09 Odpadkový koš - recyklovaný odpad 1

T14 Interaktivní tabule 1

T15 Tabule keramická 1

T17 Pracovní stůl 20

T18 Přídavný díl katedry 1

2



E02 - TABULKA PRVKŮ PODLE MÍSTNOSTÍ

č. m. název místnosti kód prvku popis ks poznámka

"UK - 2. LF - Dostavba areálu Plzeňská, 3. etapa - INTERIÉR"

úprava počtu 
prvků v 

pracovnách (ks)

úprava počtu 
ostatních prvků 

(ks)

úprava počtu 
prvků při 

spojení učeben 
209+210 a 

203+224 (ks)

S26 Promítací plátno vestavěné 1

215 T01 Studentský stůl 12

T02 Židle učebna bez područek 24

T02 Židle učebna s područkami 1

T03 Katedra 1

T05 Věšáková stěna s háčky 2

T09 Odpadkový koš - recyklovaný odpad 1

T15 Tabule keramická 1

S26 Promítací plátno vestavěné 1

222 T01 Studentský stůl 12

T02 Židle učebna bez područek 24

T02 Židle učebna s područkami 1

T03 Katedra 1

T05 Věšáková stěna s háčky 2

T09 Odpadkový koš - recyklovaný odpad 1

T15 Tabule keramická 1

S26 Promítací plátno vestavěné 1

223 T02 Židle učebna bez područek 8

T05 Věšáková stěna s háčky 1

T16 Stůl  pracovní 2

T20 Audiometrická komora 1

T22 Vyšetřovací lůžko 1

T24 Kontejner pro tiskárnu 1

T25 Závěsné skříňky 1

T27 Stolek 1

K11 Kontejner 2

T36 Interiérový závěs 1

224 T01 Studentský stůl 12

T02 Židle učebna bez područek 24

T02 Židle učebna s područkami 1

T03 Katedra 1

T05 Věšáková stěna s háčky 2

T09 Odpadkový koš - recyklovaný odpad 1

T14 Interaktivní tabule 1

T15 Tabule keramická 1

S26 Promítací plátno vestavěné 1

3. NP 302 S02 Stolek 6

S10 Křeslo foyer 14

S12 Židle barová 8

S13 Dvojkřeslo foyer 4

S51 Stojan na květiny - barový stolek 4

S52 Stojan na květiny 4

303 ústav biofyziky T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 4

K03 Skříň nízká plná 1

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 3 -1

K06 Stůl pracovní 3 -1

K11 Kontejner 3 -1

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 4 -2

304 ústav biofyziky T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 4

K03 Skříň nízká plná 1

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 3 -1

K06 Stůl pracovní 3 -1

K11 Kontejner 3 -1

3



E02 - TABULKA PRVKŮ PODLE MÍSTNOSTÍ

č. m. název místnosti kód prvku popis ks poznámka

"UK - 2. LF - Dostavba areálu Plzeňská, 3. etapa - INTERIÉR"

úprava počtu 
prvků v 

pracovnách (ks)

úprava počtu 
ostatních prvků 

(ks)

úprava počtu 
prvků při 

spojení učeben 
209+210 a 

203+224 (ks)

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 3 -1

305 ústav biofyziky T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 4

K03 Skříň nízká plná 1

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 3

K06 Stůl pracovní 3

K11 Kontejner 3

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 3

306 ústav farmakologie T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 4

K03 Skříň nízká plná 1

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 3

K06 Stůl pracovní 3

K11 Kontejner 3

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 3

307 ústav farmakologie T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 6

K03 Skříň nízká plná 4

K04 Skříň šatní 2

K05 Židle kancelářská 6

K06 Stůl pracovní 6

K11 Kontejner 6

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 4

308 ústav farmakologie T02 Židle učebna s područkami 4

T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 3

K03 Skříň nízká plná 1

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 1

K06 Stůl pracovní 1

K08 Stůl pracovní 1

K11 Kontejner 1

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 1

309 ústav farmakologie T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 4

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 2

K06 Stůl pracovní 2

K11 Kontejner 2

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 2

K16 Pult sekretariát 1

310 ústav farmakologie T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 4

K03 Skříň nízká plná 1

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 3

K06 Stůl pracovní 3

K11 Kontejner 3

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 3

311 ústav anatomie T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 4

K03 Skříň nízká plná 1

K04 Skříň šatní 1

4



E02 - TABULKA PRVKŮ PODLE MÍSTNOSTÍ

č. m. název místnosti kód prvku popis ks poznámka

"UK - 2. LF - Dostavba areálu Plzeňská, 3. etapa - INTERIÉR"

úprava počtu 
prvků v 

pracovnách (ks)

úprava počtu 
ostatních prvků 

(ks)

úprava počtu 
prvků při 

spojení učeben 
209+210 a 

203+224 (ks)

K05 Židle kancelářská 3

K06 Stůl pracovní 3

K11 Kontejner 3

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 3

312 ústav neurověd T02 Židle učebna s područkami 4

T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 3

K03 Skříň nízká plná 1

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 1

K06 Stůl pracovní 1

K08 Stůl pracovní 1

K11 Kontejner 1

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 1

313 ústav neurověd T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 4

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 2 -1

K06 Stůl pracovní 2 -1

K11 Kontejner 2 -1

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 2 -1

K16 Pult sekretariát 1

314 ústav neurověd T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 6

K03 Skříň nízká plná 4

K04 Skříň šatní 2

K05 Židle kancelářská 6

K06 Stůl pracovní 6

K11 Kontejner 6

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 4

315 ústav anatomie T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 4

K03 Skříň nízká plná 1

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 3

K06 Stůl pracovní 3

K11 Kontejner 3

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 3

316 ústav anatomie T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 4

K03 Skříň nízká plná 1

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 3

K06 Stůl pracovní 3

K11 Kontejner 3

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 3

317 ústav anatomie T02 Židle učebna s područkami 4

T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 3

K03 Skříň nízká plná 1

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 1

K06 Stůl pracovní 1

K08 Stůl pracovní 1

K11 Kontejner 1

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 1

318 ústav anatomie T10 Odpadkový koš 1

5



E02 - TABULKA PRVKŮ PODLE MÍSTNOSTÍ

č. m. název místnosti kód prvku popis ks poznámka

"UK - 2. LF - Dostavba areálu Plzeňská, 3. etapa - INTERIÉR"

úprava počtu 
prvků v 

pracovnách (ks)

úprava počtu 
ostatních prvků 

(ks)

úprava počtu 
prvků při 

spojení učeben 
209+210 a 

203+224 (ks)

K01 Skříň kancelářská 3

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 2

K06 Stůl pracovní 2

K11 Kontejner 2

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 2

K16 Pult sekretariát 1

319 T10 Odpadkový koš 1

T12 Flipchart 1

K03 Skříň nízká plná 2

K10 Židle konferenční 8

K21 Jednací stůl 1

S25 LCD monitor prezentační 1

S64 Květináč 1

320a S23 Regál ocelový 8

320b S23 Regál ocelový 8

330 T10 Odpadkový koš 1

T12 Flipchart 1

K03 Skříň nízká plná 4

K10 Židle konferenční 16

K20 Jednací stůl 1

S26 Promítací plátno vestavěné 1

S64 Květináč 4

331a S23 Regál ocelový 12

331b S42 Kuchyňská linka 1

S43 Kuchyňská linka 1

331c S23 Regál ocelový 4

341a S42 Kuchyňská linka 1

S43 Kuchyňská linka 1

341b S23 Regál ocelový 4

4. NP 402 S02 Stolek 6

S10 Křeslo foyer 14

S12 Židle barová 8

S13 Dvojkřeslo foyer 4

S51 Stojan na květiny - barový stolek 4

S52 Stojan na květiny 4

403
ústav patologické 

fyziologie
T10 Odpadkový koš 1

T02 Židle učebna s područkami 4

K01 Skříň kancelářská 3

K03 Skříň nízká plná 1

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 1

K06 Stůl pracovní 1

K08 Stůl pracovní 1

K11 Kontejner 1

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 1

404
ústav patologické 

fyziologie
T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 4

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 2

K06 Stůl pracovní 2

K11 Kontejner 2

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 2

K16 Pult sekretariát 1

405
ústav patologické 

fyziologie
T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 4

6



E02 - TABULKA PRVKŮ PODLE MÍSTNOSTÍ

č. m. název místnosti kód prvku popis ks poznámka

"UK - 2. LF - Dostavba areálu Plzeňská, 3. etapa - INTERIÉR"

úprava počtu 
prvků v 

pracovnách (ks)

úprava počtu 
ostatních prvků 

(ks)

úprava počtu 
prvků při 

spojení učeben 
209+210 a 

203+224 (ks)

K03 Skříň nízká plná 1

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 3

K06 Stůl pracovní 3

K11 Kontejner 3

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 3

406
ústav patologické 

fyziologie
T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 4

K03 Skříň nízká plná 1

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 3

K06 Stůl pracovní 3

K11 Kontejner 3

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 3

407
ústav patologické 

fyziologie
T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 6

K03 Skříň nízká plná 4

K04 Skříň šatní 2

K05 Židle kancelářská 6 -2

K06 Stůl pracovní 6 -2

K11 Kontejner 6 -2

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 4 -2

408 VIAL T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 4

K03 Skříň nízká plná 1

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 3

K06 Stůl pracovní 3

K11 Kontejner 3

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 3

409 T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 4

K03 Skříň nízká plná 1

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 3

K06 Stůl pracovní 3

K11 Kontejner 3

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 3

410 ústav fyziologie T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 4

K03 Skříň nízká plná 1

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 3

K06 Stůl pracovní 3

K11 Kontejner 3

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 3

411 ústav fyziologie T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 4

K03 Skříň nízká plná 1

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 3

K06 Stůl pracovní 3

K11 Kontejner 3

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 3

7



E02 - TABULKA PRVKŮ PODLE MÍSTNOSTÍ

č. m. název místnosti kód prvku popis ks poznámka

"UK - 2. LF - Dostavba areálu Plzeňská, 3. etapa - INTERIÉR"

úprava počtu 
prvků v 

pracovnách (ks)

úprava počtu 
ostatních prvků 

(ks)

úprava počtu 
prvků při 

spojení učeben 
209+210 a 

203+224 (ks)

412 ústav fyziologie T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 4

K03 Skříň nízká plná 1

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 3 -1

K06 Stůl pracovní 3 -1

K11 Kontejner 3 -1

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 3 -1

413 ústav fyziologie T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 4

K03 Skříň nízká plná 1

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 3 -1

K06 Stůl pracovní 3 -1

K11 Kontejner 3 -1

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 3 -1

414 ústav fyziologie T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 6

K03 Skříň nízká plná 4

K04 Skříň šatní 2

K05 Židle kancelářská 6

K06 Stůl pracovní 6

K11 Kontejner 6

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 4

415 ústav fyziologie T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 4

K03 Skříň nízká plná 1

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 3

K06 Stůl pracovní 3

K11 Kontejner 3

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 3

416 ústav fyziologie T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 4

K03 Skříň nízká plná 1

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 3 -1

K06 Stůl pracovní 3 -1

K11 Kontejner 3 -1

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 3 -1

417 ústav fyziologie T10 Odpadkový koš 1

T02 Židle učebna s područkami 4

K01 Skříň kancelářská 3

K03 Skříň nízká plná 1

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 1

K06 Stůl pracovní 1

K08 Stůl pracovní 1

K11 Kontejner 1

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 1

418 ústav fyziologie T10 Odpadkový koš 1

K01 Skříň kancelářská 3

K04 Skříň šatní 1

K05 Židle kancelářská 2

8



E02 - TABULKA PRVKŮ PODLE MÍSTNOSTÍ

č. m. název místnosti kód prvku popis ks poznámka

"UK - 2. LF - Dostavba areálu Plzeňská, 3. etapa - INTERIÉR"

úprava počtu 
prvků v 

pracovnách (ks)

úprava počtu 
ostatních prvků 

(ks)

úprava počtu 
prvků při 

spojení učeben 
209+210 a 

203+224 (ks)

K06 Stůl pracovní 2

K11 Kontejner 2

K14 Nástěnka textilní - bude dodáno po vyhodnocení provozu 2

K16 Pult sekretariát 1

419 T10 Odpadkový koš 1

T12 Flipchart 1

K03 Skříň nízká plná 2

K10 Židle jednací 8

K21 Jednací stůl 1

S25 LCD monitor prezentační 1

S64 Květináč 1

420a S23 Regál ocelový 8

420b S23 Regál ocelový 8

430 T10 Odpadkový koš 1

T12 Flipchart 1

K03 Skříň nízká plná 4

K10 Židle jednací 16

K20 Jednací stůl 1

S26 Promítací plátno vestavěné 1

S64 Květináč 4

431a S23 Regál ocelový 12

431b S42 Kuchyňská linka 1

S43 Kuchyňská linka 1

431c S23 Regál ocelový 4

441a S42 Kuchyňská linka 1

S43 Kuchyňská linka 1

441b S23 Regál ocelový 4

9


